
Stránka 1 z 1 
 

Dohoda o narovnání 

D.A.S. Rechtsschutz AG 
se sídlem Hernalser Gürtel 17, A-1170 Vídeň, Rakousko 
číslo zápisu v obchodním rejstříku u Obchodního soudu ve Vídni: FN 53574 k 
provozující pojišťovací činnost v České republice prostřednictvím organizační složky 
 
D.A.S. Rechtsschutz AG, pobočka pro ČR 
adresa sídla: Vyskočilova 1481/4, Michle, 140 00 Praha 4 
IČO: 03450872 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 76832 
zastoupená: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
(dále jen „pojistitel“) 

Městská část Praha-Zličín 

Adresa sídla: Tylovická 207/2, 15521 Praha, Česká republika 

IČO: 00241881 

zastoupená: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

(dále jen „pojistník“) 

uzavřeli v souladu s §1903 an. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 

 v platném znění tuto dohodu o narovnání 

I.  

1. Smluvní strany shodně konstatují, že změna pojistné smlouvy č. 2001471 sjednaná dne 6. 4. 2023, jejímž předmětem 

je pojištění právní ochrany vozidel, je uzavřena a stává se účinnou ke dni 20. 4. 2023.  

2. Jelikož byla výše zmíněná změna pojistné smlouvy sjednána vinou technické chyby s nesprávnou textací, nahrazuje se 

dokumentem „Změna pojistné smlouvy o pojištění právní ochrany č. 2001471“, který je přílohou této dohody.  

II. 

1. Obě smluvní strany shodně prohlašují, že tato dohoda je souhlasným, svobodným a vážným projevem jejich skutečné 

vůle, že smlouvu neuzavřely v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek a že s obsahem této smlouvy souhlasí, 

což potvrzují svými podpisy. 

2. Tato dohoda je sepsána ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží při podpisu této dohody po 

jednom vyhotovení. 

3. Práva a povinnosti touto dohodou výslovně neupravená se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

4. Dohoda nabývá účinnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran. 

 

V Praze dne ……………….     V Praze dne..……………… 

za D.A.S. Rechtsschutz AG     za Městskou část Praha-Zličín 

 
………………………………….    ……………………………………. 
xxxxxxxxxxxxxxxx      xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx                    xxxxxxxxxxx  
D. A.S. Rechtsschutz AG, pobočka pro ČR 
 
 
……………………………………      
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx   
xxxxxxxxxxxxxxx    
D. A.S. Rechtsschutz AG, pobočka pro ČR 
 
Příloha: Změna pojistné smlouvy o pojištění právní ochrany č. 2001471 
 



Stránka 1 z 2 
 

Tel.: xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

E-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Adresa pro doručování: shodná s adresou sídla 

Pozor na následky neoznámení doručovací adresy uvedené v článku 19 PP/O/160501 

Pojistitel a pojistník se dohodli na uzavření této změny pojistné smlouvy o pojištění právní ochrany.

 
Sjednané pojištění 

Právní ochrana vozidla dle ZPP/V/160501 pro vozidlo s registrační značkou 3A69406, SCANIA Speciální požární, 20500 kg, 

Vozidlo s právem přednosti v jízdě; tarifní roční pojistné 2 200 Kč. 

Právní ochrana vozidla dle ZPP/V/160501 pro vozidlo s registrační značkou 9A54415, FORD Transit, 3500 kg, Vozidlo s právem 

přednosti v jízdě; tarifní roční pojistné 2 200 Kč. 

Právní ochrana vozidla dle ZPP/V/160501 pro vozidlo s registrační značkou 1AJ9156, MERCEDES BENZ, Vozidlo s právem 

přednosti v jízdě; tarifní roční pojistné 2 200 Kč. 

Právní ochrana vozidla dle ZPP/V/160501 pro vozidlo s registrační značkou 7AI5766, SCANIA 16080 kg, Vozidlo s právem 

přednosti v jízdě; tarifní roční pojistné 2 200 Kč. 

Právní ochrana vozidla dle ZPP/V/160501 pro vozidlo s registrační značkou 1AE1415, AGADOS, Přípojné vozidlo (ne návěs) ; 

tarifní roční pojistné 1 200 Kč. 

Na vybrané druhy pojištění se vztahuje rozšíření v podobě veřejných příslibů, dostupných na www.das.cz. 

 

Tarifní roční pojistné celkem: 10 000 Kč 

Periodicita placení běžného pojistného: ročně 

Splátka běžného pojistného: 10 000 Kč 

Doplatek nebo přeplatek pojistného je splatný na základě následně zaslaného Potvrzení o změně pojistné smlouvy. 

Další běžné pojistné nebo jeho splátky jsou splatné vždy k počátku příslušného období. 

Limit pojistného plnění: 1 milion Kč 

Limit pro zápůjčku na kauci či jistotu: 1 milion Kč 

  

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
  

 
  



Stránka 2 z 2 
 

Uzavřením změny pojistné smlouvy pojistník potvrzuje, že: 

• není povinen uveřejňovat smlouvy prostřednictvím registru smluv zřízeném dle zákona č. 340/2015 Sb. o 
registru smluv, anebo se na tuto změnu PS vztahuje výjimka z povinnosti uveřejnění, 

• pro poskytnutí níže uvedených dokumentů a informací si zvolil elektronickou podobu a zaslání na uvedenou emailovou 
adresu, 

• s dostatečným předstihem před touto změnou pojistné smlouvy obdržel v elektronické podobě: 
o Návrh změny pojistné smlouvy o pojištění právní ochrany č. 2001471, 
o Záznam z jednání, 
o Informace pro zákazníka, 
o Informační dokument o pojistném produktu, 
o Pojistné podmínky a Smluvní ujednání, 
o Informace o zpracování osobních údajů při pojišťovací činnosti, 
o Doporučený postup při žádosti o poskytnutí právní ochrany, 
a seznámil se s nimi, 

• souhlasí s tím, že v případě sjednaného pojištění před účinností zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, se budou práva 
a povinnosti vyplývající z pojištění řídit tímto zákoníkem, 

• další splátky běžného pojistného bude hradit trvalým příkazem, nebylo-li dohodnuto jinak, 

Uzavřením změny pojistné smlouvy pojistník potvrzuje, že: 

• Pojistné podmínky a Smluvní ujednání jsou nedílnou součástí změny pojistné smlouvy a že tyto dokumenty upravují 

rozsah a omezení pojištění, práva a povinnosti účastníků pojištění, následky jejich porušení a další podmínky pojištění, 

• si je vědom uplatnění administrativního poplatku ve výši 100 Kč za vymáhání dlužného pojistného po zániku pojištění z 

důvodu uvedeného v čl. 17. písm. d) Pojistných podmínek – obecná část, 

• je-li pojistník podnikatelem, vylučuje se užití ustanovení o smlouvách uzavíraných adhezním způsobem podle příslušných 

ustanovení občanského zákoníku.   

Tato změna pojistné smlouvy pojistná smlouva byla vyhotovena v 10:51 hod. dne 6. 4. 2023 a odeslána na uvedenou e-

mailovou adresu pojistníka. 

Návrh na uzavření změny pojistné smlouvy č. 2001471 za D.A.S. Rechtsschutz AG, pobočka pro ČR na základě plné moci 

předložil: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

V případě uplatnění stížnosti postupujte podle dokumentu Řešení stížností a sporů, který je dostupný na www.das.cz. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.das.cz/

